お客さま各位

◎運賃表（均一運賃）

S区分 A区分 B区分 C区分 D区分 E区分 F区分 G区分 H区分 I区分

おとな 15,000 13,800 13,000 12,200 11,400 10,600 9,800 9,000 8,200 7,400

こども

※ 小児運賃は、一律 6,100円です

※ 障がい者割引は、一律　大人 6,100円　小児 3,050円です

※ 往復割引・学生割引の設定はございません。

【お問い合わせ】小田急ハイウェイバスお客さまセンター　03-3428-5331(10:00～17:00)

以　上

　毎度、ルミナス・マスカット号をご利用いただきありがとうございます。
このたび、３月１日運行便より、ルミナス・マスカット号の運賃を下記の通り改定させて頂くこととなりました。
共同運行会社４社で、安心・安全・快適な夜行バスの運行を続けて参りますので、これまで同様、ご愛顧のほど
よろしくお願い致します。

【新宿=津山･岡山･倉敷線】ルミナス・マスカット号

*当路線は、小田急ハイウェイバス･関東バス･下津井電鉄･両備ホールディングス４社で運行しております。

*時刻の変更・発着地の変更はございません。

*ご予約は、発車オーライネットもしくは両備高速バス予約システムより承ります。

発車オーライネット 両備高速バス予約システム

◎ 改 定 路 線

単位:円

6,100

*当路線は、ご乗車日により運賃が異なるカレンダー運賃路線です。

　カレンダーは、倉敷線ページよりご確認ください。

2025年1月29日

小田急ハイウェイバス株式会社

【新宿=倉敷線】ルミナス・マスカット号　運賃改定のお知らせ

記

◎ 改 定 日 　２０２５年３月１日（土）出発分より

https://secure.j-bus.co.jp/hon/Route/Highway?gpcd=130017&rocd=0050&uncd=1312
https://secure.j-bus.co.jp/hon/Route/Highway?gpcd=130017&rocd=0050&uncd=1312
https://secure.j-bus.co.jp/hon/Route/Highway?gpcd=130017&rocd=0050&uncd=1312
https://www.ryobi-bus.jp/exp/svlt/bfw0000
https://www.ryobi-bus.jp/exp/svlt/bfw0000
https://www.ryobi-bus.jp/exp/svlt/bfw0000
https://secure.j-bus.co.jp/hon/Route/Highway?gpcd=130017&rocd=0050&uncd=1312
https://www.ryobi-bus.jp/exp/svlt/bfw0000